55 ANA MARIA SCHININI GOMEZ 743.280 si ABOGADO DICTAMINANTE 4145 27/09/2023 Itapua 28/08/2023 01/09/2023 Intervencion Legal 2.113.226 10 148.809 SENASA

56 ANA MARIA SCHININI GOMEZ 743.280 si ABOGADO DICTAMINANTE 4145 27/09/2023 Itapua 14/09/2023 16/09/2023 Intervencion 1.144.664 10 148.809 SENASA

75.789.322TOTAL GENERAL GUARANIES: SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y  NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTE Y DOS.----